АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2013 № 62

г. Кирово-Чепецк

Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (пла-

ты за наем) и размера платы за содержание и ремонт жилого помещения

для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору социального

найма жилого помещения муниципального жилищного фонда в домах

блокированной застройки и специализированном жилищном фонде муни-

ципального образования

  В  соответствии  со  статьями  154, 155, 156  Жилищного  кодекса  Рос-

сийской  Федерации,  на  основании  положения  «О  порядке  управления  и

распоряжения  муниципальным  жилищным  фондом  муниципального  образо-

вания  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,  утвержденного  реше-

нием  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  29.10.2008  №12/118, руковод-

ствуясь  решением  комиссии  по  формированию  цен (тарифов)  и  надбавок  к

тарифам  на  товары  и  услуги  организаций  коммунального  комплекса,  платы

за  муниципальные  жилые  помещения  в  муниципальном  образования  «Го-

род  Кирово-Чепецк»  от  25.01.2013. администрация  муниципального  образо-

вания  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить  с  01.03.2013  до 31.12.2013  года  размер  платы  за  содер-

жание  и  ремонт  жилого  помещения  для  нанимателей  жилых  помещений,

занимаемых  по  договору  социального  найма  муниципального  жилищного

фонда  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  об-

ласти,  в  домах  блокированной  застройки   в  размере  8,83  рублей / кв.метр

общей  площади  жилого  помещения  в  месяц.

2. Установить  с 01.03.2013  до 31.12.2013   года  размер  платы  за  со-

держание  и  ремонт  жилого  помещения  для  нанимателей  жилых  помеще-

ний,  занимаемых  по  договору  найма  специализированного  жилищного

фонда  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  об-

ласти,  в  многоквартирном  доме  по  адресу : г.Кирово-Чепецк

ул.Первомайская д.15/4   в  размере  14,87  рублей / кв.метр  общей  площади

жилого  помещения  в  месяц.

3. Установить  с  01.03.2013  до 31.12.2013 года  размер  платы  за  поль-

зование  жилым  помещением (платы  за наем)  для  нанимателей  жилых  по-

мещений.  занимаемых  по  договорам  социального  найма  муниципального

жилищного  фонда  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области в  размере  1,80 руб./ кв.метр  общей  площади  жилого

помещения  в  месяц.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  офици-

ального  опубликования.

Глава администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области           В.Г. Жилин